Inf. 2; . Ή Διὰ τὸ πάντα τὸν ξεῖνον αρπάγει τοὺς πό-
δας εἰχείς; οὐδὲν δέ τι μέχεται καὶ εἰσάθη, μὴ ε-
στικέρτος τινός, αὐτὸν μηδὲ ἀλληπαψεῖ; ἐπεὶ γάρ τινα
ἕκατον μυριών καὶ κατέβη τῇ πόρεισσι, οὐδὲ
ἔκ τε κινήσεως καὶ σάσεως. Τεῦχα ἔχει μύος, οὐ
αρπάγει μηδὲ τητετάπαδα, δῆριν πλείους. Τεῦ-
χος μὲν γένος μύος καὶ εἶτα, οἱ δὲ μύοι εἴσικαστοι. Καὶ οἱ εὖ-
τεῦχοι μύοι, ταῦτα δέ τινα μύοις εἰσι· πόντων μὲν τεῦχοι, κινή-
σται τὸ μὲν εἴτε πόντος.

28 Cur pedes animalia pares habeant?
An quod fieri non potest ut aliquid moueatur, nisi parte aliqua sui consistat, dummodo non prosiliat? Cùm igitur ex duobus illis, motu & statu, confici ingressum, necessum sit, paritatis iam inde ratio patet: bipes enim altero pede mouetur, altero stat. Et quadrupes quoque cùm duabus mouetur, reliquis duabus innititur. Parique modo de cæteris, quæ vel senis, vel etiam numerosioribus pedibus ingrediuntur, animaduertere licet.

Suprà, 9. π Διὰ τὸν μὲν ἵππον καὶ τὸν ὄνον ἐκ
τοῦ & inf. τὸν οὐλαῖν φύσεων τείχες, τοῖς δὲ αἰδεῖ-
αδ. 22.

29 Cur equis & asinis pili è cicatrice
promere sese possunt , hominibus au-
tem non possunt ? An quod ceteris
animalibus tergus pars per se corporis
est : hominis autem cutis veluti affe-
ctus carnis exultat ? quippe quæ sum-
ma illius forma refrigerente, solidiuscula exi-
stere videatur: quemadmodū crustæ in pul-
te superducuntur, quas vetulas appellamus.

PROBLEMATVM SECTIO X.

10

Cùm itaque illæ non nisi farina elixa sint,
hominis quoque cutis nominata , non nisi
caro putanda est. Vbi igitur hæc vel vulnus
acceperit, vel attrita fuerit, incidit ut homi-
nis quidem caro cōdensetur. Quamobrem
summa corporis parte immutata , vulnus
non eandem compagem capit , qua corpus
iam inde ab ortu naturæ excitit. Cùm itaque
hæc immutata sit , nihil profectò absurdum
fuerit , si ex ea non idem præterea profici-
catur. Sicut in areis quoque appellatis licet
percipere : nam illas etiam corporis summi
corruptionem immutationemque esse no-
uimus. At iumentis attritis , vbi ad sanita-
tem redierunt partes vitiæ , corporibus
denuò eisdem replentur , quanquam debi-
lioribus quàm principio fuerint. Sed cùm
etiam cutis eorum pars sit , confici pili pro-
ueniréque possunt : cute namq; pilos enas-
ci certum est. Sed candidi præterea oriun-
tur , quoniam ut secunda hæc cutis imbe-
cillior , quàm prima est , sic pilus candidus
ille imbecillimus exit.

30 Cur in animalium cæterorum genere
seruari æquè gemini possunt , quanquam
sexus sunt utriusque : in hominum autem,
non possunt? An quod homini maximè par-
tus geminatio contra suæ naturæ legem ac-
cidit ? singulos enim parere sancitum est,
tum in geminis ipsis marem ac fœminam
creari natura omnino recusat. Ergo quod
maximè contra naturam est , id & imbecil-
lum esse ratio postulat.